
Zarządzenie nr 3/2025 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

z dnia 11 kwietnia 2025 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej  

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Powiatowym Centrum Usług 

Wspólnych w Wyszkowie. 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę dla pracowników podejmujących po raz pierwszy pracę na 

stanowisku urzędniczym, w tym kierowniczym stanowisku urzędniczym w Powiatowym 

Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2025-04-11T13:48:26+0200
	Dorota Stworzyjanek




